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rivat: Nh. Hanauer Landstr./Ostend:
3 -Wh§., Kiiche, Du./WC, Balkon, EG,
ca. 68 m?, ab sofort zu vermieten. Mo-
dernisiert, Laminat, G-Ethzg., Kabel-Tv,
Mt.: € 595,- + NK € 100,- + Kaut.

Besichtigung: 29. Sept. o7 von 16-17 Uhr.
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stuttgart, 1-Zi-EG-Whg., mobliert,
Euro 365 (plus NK 60,00), WHL. ca.
20m?, kein BLK, ruhige, zentrale
Lage, Keller u- stellplatz, 10 Min.
zum Hbf., Rufen Sie unsan:

Tel. 071 1/674843 Fax: 0711/674844
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Beispiel — Deutsche Immobilienanzeigen

Schone 2-Zimmer-Wohnung
in Waldrandnéhe von Remagen,

ca. 50 m? mit Terrasse ab 01.02.2018 oder
spater zu vermieten. EBK ist vorhanden.
Wohn- und Schlafzi., Bad, Stellplatz fiir
ein Auto. 570,00 € inkl. NK, Kt.2 MM
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Eine Wohnung suchen
‘Wohnungsanzeigen in der Zeitung

uche 2-Zimmer-Wohnung bis 1.000 € KM,
mébliert, Balkon, Nord-Berlin, Te e

neue Kiiche, Miete 440 €, Nebenkosten 60 €

3 Monatsmieten Kaution, Tel. 23 579 B

hnung, Einbaukiiche,

Tiefgarage, 588 € WM, keine

Haustiere, Tel. 0179 / 201 45 93 GroRe 3-Zi-Wohnung in ruhiger Lage,
(

ideal fir Familien, 13. St, Aufzug,
Balkon, ca. 60 m’, Kiiche, Bad, Parkplatz,
sucht Wohnung filr 1 von privat, 900 €, N Tel,
Jahr, Miinchen - Siid, keine 888041

Kaution, Tel. 0179/ 770

Sie suchen eine Wohnung, Welche Anzeige passt?
1) Sie haben eine Familie und ein Auto.

2) Sie haben eine Wohnung und mochten sie vermieten,
3) Sie haben keine Mobel.

4) Sie suchen eine leine Wohnung mit Einbaukiiche.

5) Eine billige Wohnung mit neuen Kiichenmobeln ist gut

Wichtige Abkiirzungen
EBK = Einbaukiiche

NK = Nebenkosten

$t. = Stock
KM = Kaltmiete (Miete ohne Nebenkosten)

WM = Warmmiete (Miete mit Nebenkosten)
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